
ZARZĄD P sa
roATY

WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 255/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 marca 2025r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), $ 31 uchwały nr 40/VI/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

30 września 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8154) uchwala się,

co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2025 roku w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego, zgodnie z poniższą tabelą:

  

 
 

 

  

  
 

 

  

  

 

  

    
 

    

Lp. Podmiot Nazwazadania Przyznana kwota dotacji

: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Organizacja wydarzeń kulturalnych m.in. wystaw, konkursów, przeglądów,festiwali, warsztatów,
koncertów, spektakli i innych ?

CITY LIGHTS SHOW - koncert

L. Stowarzyszenie Freelab plenerowy w przestrzeni miejskiej 5.000,00 zł
na tle ściany kinetycznej, połączony

_ | z pokazem świetlnym i pirotechnicznym _

| Koncert III. Spotkanie muzyki z poezją

2. Nekielskie Stowarzyszenie Kulturalne „Wyśpiewaj marzenia, a świat będzie 3.000,00 zł
nasz"

3 Stowarzyszenie Grupa motocyklowa III MOTOCYKLOWAPARADA 3.000.00 zł

" Moto Granda NIEPODLEGŁOŚCI ea

o ś " Od poddanych do obywateli - historia o o

4. Stowarzyszenie Emerytów , Orzechowa — dokumenty 2.500,00 zt
Rencistów w Orzechowie z fo

sa i opowieści 2025 zm z

II Powiatowy Festiwal Piosenki

5. Fundacja Dzieci Wrzesińskich Jarosława Kukulskiego i Natalii 2.000,00 zł
| _ _ Kukulskiej |

OGOLNOPOLSKI KONKURS
| . a Bedi RECYTATORSKI „Bieszczady

6. Fundacja Dzieci Wrzesińskich w kulturze" w ramach Święta Teatru 1.800,00 zt |

na Prowincji 2025 :

Koło Gospodyń Wiejskich "Aktywny ,,Warsztaty piernikowo-mikotajkowe dla
7. : Ch ins a 2.000,00 zt

Bierzglinek' dzieci 2025

8. Stowarzyszenie Chór CAMERATA Śpiew łączy pokolenia 8.000,00 zł

9 Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa "MY SŁOWIANIE" FESTYN 2.000.00 |

' Bierzglinek RODZINNY Z WARSZTATAMI awa |

Polski Związek Emerytów, Rencistów s z z
10. i Inwalidów Koło nr 2 w Miłosławiu 50-lecie Koła nr 2 w Miłosławiu 5.000,00 zł

a Akademia Folkloru - warsztaty |

LL, ae1a folklorystyczne i tradycje ludowe, 8.000,00 zł
L 5 narodowe - kultywowaneprzez Zespół  
 



Folklorystyczny "Ziemia Wrzesińska"

 
 

 

 

  

12. Koło Gospodyń Wiejskich w Herstorie - kobieca opowieść o 2.000,00zł
Kaczanowie Kaczanowie

Propagowaniehistorii i tradycji lokalnych oraz regionalnych

13 Koło Gospodyń Wiejskich we Zakup Strojów Ludowych dla Koła i

. Wrabezynku Gospodyń Wiejskich we Wrąbczynku 7 8]

Koło Gospodyń Wiejskich Dolina - z :
14. Wrześnicy Tradycje kulinarne łączą pokolenia 2.000,00 zł
 
 

Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji

15. Liga Obrony Kraju Narodowego Święta Niepodległościo 500,00 zł
| puchar Starosty Wrzesinskiego

Otwarte ZawodyStrzeleckie z okazji

16. Liga Obrony Kraju 100-lecia zabytkowej strzelnicy we 2.540,00 zt
| Wrześni i piknik strzelecki | ;

Przygotowywanie i wydawanie publikacji służących upowszechnianiuhistorii,

tradycji i kultury powiatu wrzesińskiego

Wydanie publikacji książkowej pt.

Towarzystwo Muzeum Tatrzańskiego "Między Kozińcem a Antałówką,

im. dra Tytusa Chałubińskiego Pensjonat Ryś" w Zakopanem. Historia,

gospodarze, rodzina, goście"

Miejsca pamięci martyrologii narodu |

18. Fundacja Dzieci Wrzesińskich polskiego w czasie II wojny światowej 4.000,00 zł
na terenie powiatu wrzesińskiego

|
|

 

 

   
17. 500,00 zł|

    
Stowarzyszenie Aktywne Grabowo Grabowo Królewskie - Śladami

 

   
19. Królewskie Przeszłości 2000500 żł

Wspieranie działalności zespołów artystycznych

| 20. Stowarzyszenie Chor CAMERATA Wrzesińskie Spotkania Chóralne 2.500,00 zł

L es — 
  

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznychi Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
nita Kraska


